
 

 

Овај ценовник е информативен,  
за резервација изберете цена и дата 

 
Jana – Pefki 2024 година 

 
Цена за наем на студио за 7 ноќевања (без превоз)  

 
термин 1/2 студио 1/2+1 Студио 

25.05 - 01.06 98 105 
01.06 - 08.06 126 133 
08.06 - 15.06 151 161 
15.06 - 22.06 183 193 
22.06 - 29.06 200 210 
29.06 - 06.07 221 231 
06.07 - 13.07 242 256 
13.07 - 20.07 252 266 
20.07 - 27.07 280 294 
27.07 - 03.08 294 308 
03.08 - 10.08 294 308 
10.08 - 17.08 294 308 
17.08 - 24.08 280 294 
24.08 - 31.08 252 266 
31.08 - 07.09 231 245 
07.09 - 14.09 210 221 
14.09 - 21.09 175 186 
21.09 - 28.08 137 144 

 
Цените се во €, плаќање во денари 1€ = 62,00 мкд 

 
Во цената Е вклучено: 
7 ноќевања 
Користење клима уред 
Користење безжичен интернет 

Во цената НЕ Е вклучено: 
Патничко осигурување 
Автобуски превоз 
Туристичка такса 1,50€ по соба на ден 

 
 
 
 
 



 

 

 
(минимум 2 лица плаќаат во студио) 

 
Цена по лице за 7 ноќевања со вклучен превоз  

 
термин 1/2 студио 1/2+1 Студио 

25.05 - 01.06 114 118 
01.06 - 08.06 128 132 
08.06 - 15.06 141 146 
15.06 - 22.06 156 162 
22.06 - 29.06 165 170 
29.06 - 06.07 176 181 
06.07 - 13.07 186 193 
13.07 - 20.07 191 198 
20.07 - 27.07 205 212 
27.07 - 03.08 212 219 
03.08 - 10.08 212 219 
10.08 - 17.08 212 219 
17.08 - 24.08 205 212 
24.08 - 31.08 191 198 
31.08 - 07.09 181 188 
07.09 - 14.09 170 176 
14.09 - 21.09 153 158 
21.09 - 28.08 134 137 

 
Цените се во €, плаќање во денари 1€ = 62,00 мкд 

 
Во цената Е вклучено: 
7 ноќевања 
Автобуски превоз 
Користење клима уред 
Користење безжичен интернет 

Во цената НЕ Е вклучено: 
Патничко осигурување 
Туристичка такса 1,50€ по соба на ден 

 

 
Трет возрасен или дете 2-12г доплаќа само за превоз 
 
Сместување во собите прв ден е после 14 часот (локално време), 
Напуштање на собите последен ден најдоцна до 10 часот (локално време) 


